
Oppgaveinnstruks for voksenledere / vakter på Natta 
  
Først og fremst en hjertens takk til dere alle som har sagt ja til å være med som frivillige på Natta. 

Dere gjør en viktig jobb og uten deres hjelp hadde det vært umulig å gjennomføre Natta. Alle ledere 

har som hovedoppgave å være til stede for å gjøre Natta til en positiv og trygg opplevelse for 

konfirmantene. Alle bør lese nøye igjennom Nattas 10 bud. Hvis noen blir tatt med rusmidler eller om 

noen nekter å forholde seg til gjeldende reglement må dette meldes til Sverre Wold mob: 93065087 

eller Thor Kristian Ringsbu mob: 40406055 omgående. Det er ikke tillatt å spise eller drikke brus ute 

på den grønne matta. Det kan til tider være litt kaldt i hallen, ta med varme klær og fottøy. 
  

Eksakte vaktlister blir hengt opp på vaktpostene i hallen og ved inngangen. Alle ledere får 

utdelt oversikt over sine oppgaver. Alle gjør seg kjent med branninstruksen i hallen. 

 

 

Vakter ved hovedinngangen 

Det skal være 4 vakter ved hovedinngangen under hele arrangementet. Her finnes det register 

over hvem som har adgang til hallen. Kun de som står oppført må slippes inn i hallen. Hvis 

noen mener at de allikevel har en god grunn for å møte opp, må Sverre Wold 93065087 eller 

Morten Ruud 915 61 921 kontaktes, for å avklare dette. Det er ikke tillat å ta med brus hvor 

forseglingen på flasken er brutt. Hvis konfirmanter vil ut for å lufte seg, må de ha følge av en 

voksen leder. En leder med gul T-skjorte kan ha med seg maks to konfirmanter rett utenfor 

døren.  

Ingen konfirmant kan dra uten at konfirmantansvalig fra menigheten har tillat det. 

Hvis en konfirmant sier at han skal gå før kl 02:00 må konfirmanten hente Presten eller hoved 

ansvarlig for konfirmantene fra den aktuelle menigheten. Og det må markeres kl slett når 

konfirmanten drar og hvem som ga tillatelse. 

 

Dette er: 

Bettina Eckbo   Eidskog 97785855 

Ole Gustav Klevberg  Eidskog 9591954 

Anita Ødegården  Grue  90543017 

Anders Helset Eriksen Kongsvinger 4019014 

Morten Ruud   Kongsvinger 91561921 

Yrjan Mirzai Sunde  Kongsvinger 41407638 

Marit Skaar Skogesal  Nord Odal 93267946 

Einar Gelius   Sør Odal 90655838 

Jorunn Strand   Sør Odal 40919015 

David Andre Tys  Åsnes/Hof 45675427 

Håvard Monsen  Våler  45838462 

 

Garderobevakter 

Garderobevaktene skal sørge for at garderobene ikke brukes til oppholdsrom. Vaktene kan 

sitte på en stol i korridoren og følge med på trafikken og av og til ta en titt inn i garderoben. 

Det blir to åpne dusjer en for jenter og en for gutter. Dusjene i de andre garderobene er merket 

stengt og skal ikke brukes. Vi har erfaring med at garderobene fort blir veldig rotete. Det 

legges frem en rull med sekker, ta gjerne en runde på slutten av vakta og bytt poser på 

søppeldunkene ved behov. Fulle poser plasseres ved den store garasjeporten i hallen mot 

Europris. 

 

Vakter ved nødutganger venstre side inne i hallen.  



Ingen må slippes inn eller ut gjennom disse dørene. Dørene på begge sider av hallen er 

rømningsveier og åpner seg kun når noen utløser «alarmen». Det er to vakter på denne posten, 

de kan bytte på oppgavene. Den ene sitter som dørvakt og den andre tar runden ved jevne 

mellomrom og sjekker at alle nødutgangene er lukket og låst på begge sider. 

 

Vakter på tribune og på siden av scena, når det er program fra scene. 

Når det er program fra scenen er det ingen gode unnskyldninger for at deltagere skal forlate 

stedet. Vakter som er satt opp her, sprer seg utover på strategiske plasser, slik at alle tenkelige 

veier bort er stengt.  

 

Praktisk gruppe: 

Møt Thor Kristian i Lederkroa for informasjon. 

Denne gruppa tar turen innom alle rom og tømmer søppel og sjekker at toalettene har såpe, 

papir og doruller.  Mer av dette er i lederkroa.  

Innsamlet søppel settes ved den store garasjeporten i hallen mot Europris. 

 

 

Vakter i Kantina 

Passer på og holder orden. Sender folk som er ferdig å spise ut i hallen. Slik at alle rekker å 

spise. Gangen og kantina skal ikke være oppholdsrom. 

 

Lederkro 

Det er laget i stand en plass inne i kantina med stoler og bord hvor dere kan ta en velfortjent 

pause. 

Der kan dere få varm drikke og noe å spise m.m.  

Dere får også matbillett slik at dere kan få servert hamburger i kantina. 


